
kurs 1 kurs 2

1. Pułtusk ul. Nowy Rynek - Poczekalnia 06:00 13:40

2. Popławy ul. Tartaczna (Zespół Szkół Nr 2) 06:04 13:44

3. Popławy Szpital 06:05 13:45

4. Ponikiew 06:14 13:54

5. Szygówek 06:19 13:59

6. Pawłówek 7 06:31 14:11

7. Pawłówek skrzyżowanie 06:34 14:14

8. Ponikiew 06:40 14:20

9. Popławy ul. Tartaczna I 06:46 14:26

10. Popławy Szpital 06:48 14:28

11. Popławy ul. Tartaczna (Zespół Szkół Nr 2) 06:50 14:30

12. Pułtusk ul. Nowy Rynek - Poczekalnia 06:55 14:35

Rozkład jazdy na liniach komunikacyjnych na terenie Gminy Pułtusk 
Rozkład jazdy obowiązuje od 02.01.2025r.

Nazwa linii - C2 (kursuje od poniedziałku do piątku)

L.p. Przystanek 
godzina odjazdu

Urząd Miejski
ul. Rynek 41, 
06-100 Pułtusk
Tel: 23 306 72 27

Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego.

Eco Pułtusk Sp. z o.o
ul. Staszica 35, 
06-100 Pułtusk
Tel: 23 692 52 52


